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Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Mart ayının ilk haftasına ait “Turizm Fakültesi Haber Bülteni”ni saygılarımla 

değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR 

Dekan 

 

 AKADEMİK HABERLER  

1. Arş. Gör. Mehmet BOYRAZ ile Arş. Gör. Semih MUTLUÇ’un ortak çalışmaları 

sonucunda ilk makalesi yayımlanmıştır. “Türkiye’de Faaliyet Gösteren Müslüman Dostu 

Konaklama İşletmeleri Üzerine Bir Araştırma” başlığını taşıyan çalışmaları “Akademik 

Sosyal Araştırmalar Dergisi”nin Mart 2017 sayısında yer almaktadır. İlgili çalışmaya 

ulaşmak için belirtilen linki kullanabilirsiniz. 
 

http://www.asosjournal.com/Makaleler/2051014236_11985%20Mehmet%20BOYRAZ.pdf 

 

Arkadaşlarımızı tebrik ediyor başarılarının devamını diliyoruz.  

 

2. Daha önce fakültemizde bulunmayan ve akademik atamalarda şart koşulan anabilim dalları 

kurulmuştur. Buna göre her bölümde, bölümle aynı adı taşıyan birer tane anabilim dalı 

kurulmuştur. 

 

3. Turizm İşletmeciliği doktora programı ders müfredatı Enstitü Kurulu’nda görüşülerek 

kabul edilmiştir. 

 

SOSYAL HABERLER 

4. “Turizmde Kariyer ve İstihdam Günleri”nin üçüncüsü bu yıl 1 Mart Çarşamba günü 

Atatürk Kongre Merkezi’nde Afyonkarahisar sektör temsilcilerinin davetli olarak katıldığı 

3 ayrı konferans oturumu ile gerçekleştirilmiştir. Konferanslar,  Korel termal otelden Genel 

Müdür Ümit Uysal, İkbal termal Otelden Genel Müdür Yardımcısı Murat Toker ve Güral 

termal otelden Aşçıbaşı Hüseyin Alkın tarafından sunulmuştur. Kariyer ve İstihdam 

Günleri’ne Afyonkarahisar dışından turizm sektöründen 7 otel(ler) grubu ve 1 yurtdışı 

eğitim danışmanlık firması, Afyonkarahisar’da faaliyet gösteren 3 otel işletmesi ile 1 

seyahat acentesi katılım sağlamışlardır. Kariyer günlerinin gerçekleştirilmesinde katkı 

sağlayan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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5. Turizm Topluluğu tarafından 25 Şubat 2017 Cumartesi günü, 

günübirlik “Isparta Davraz Kayak Turu” organize edilmiştir. 

Etkinliğe fakülte öğrencilerimizin yanı sıra araştırma 

görevlilerimiz de katılım sağlamışlardır. Her biri Türkiye’nin 

farklı coğrafyasından fakültemize okumak için gelen 

öğrencilerin, ilk defa kayak yapma şansı elde etmesi ile ortaya 

renkli görüntüler çıkmıştır. Öğrencilerimiz sosyal yönden 

kendilerini geliştirmeleri ve yeni deneyimleri tatmaları için 

büyük fırsat olan etkinlik kapsamında bir turizmci olmanın 

verdiği keşifçi ruh ile işin mutfağında yer almak istemeleri de 

önemli bir çıktı olarak gözlemlenmiştir.   

 

6. Fakültemiz mezuniyet töreninin 13 Mayıs 2017 Cumartesi günü saat 15:30’da yapılması 

kararlaştırılmıştır.  

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

